
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/268/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, zasad poboru, ustalenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 oraz art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 , ze zmianami ) oraz art. 18 a ust.1, art.19 pkt 1 lit. f i pkt 

2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych, (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95  

poz. 613 ,ze zmianami.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013r. w sprawie górnych 

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014r. (Monitor Polski z 2013r. poz.724), Rada 

Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje :  

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów na obszarze miasta i gminy Ścinawa w wysokości 30,00 zł 

rocznie od jednego psa.  

§ 2. Opłata od posiadania psa otrzymanego ze schroniska w roku, w którym nastąpiło wejście w posiadanie 

psa wynosi 15,00 zł rocznie od jednego psa, po uprzednim dostarczeniu dokumentu stwierdzającego wejście 

w posiadanie psa ze schroniska.  

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do 31 marca, a w przypadku powstania 

obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. W przypadku 

powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku, opłatę zmniejsza się proporcjonalnie do 

liczby miesięcy, w których istniał obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek opłaty od posiadania psów powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, 

w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek.  

§ 4. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa.  

§ 5. Określa się inkasentów opłaty od posiadania psów, zobowiązanych do jej poboru :  

1) na terenie miasta :  

a) Ścinawską Spółdzielnię Mieszkaniową na terenie administrowanym przez Spółdzielnię. Mieszkańcy lokali 

podległych Ścinawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej uiszczają opłatę bez wezwania w kasie lub na rachunek 

spółdzielni, 

b) Spółdzielnię Mieszkaniową Lokatorsko – Własnościową "ROLNIK" na terenie administrowanym przez 

Spółdzielnię. Mieszkańcy lokali podległych Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej 

”ROLNIK” uiszczają opłatę bez wezwania w kasie lub na rachunek spółdzielni,  

c) Zakład Gospodarki Komunalnej na terenie administrowanym przez Zakład. Mieszkańcy lokali podległych 

Zakładowi uiszczają opłatę bez wezwania na rachunek Zakładu Gospodarki Komunalnej;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 6449



2) na terenie gminy sołtysów wsi zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .  

§ 6.  Pozostali posiadacze psów uiszczają opłatę bez wezwania na rachunek bankowy Gminy Ścinawa. 

§ 7. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty od posiadania psów w wysokości 15 % pobranej opłaty.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.  

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/183/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 31 października 2012r.w 

sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, zasad poboru, ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za 

inkaso.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Marek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6449



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/268/13 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

-Lp.   -Nazwa miejscowiości-wsi   -Imię i Nazwisko sołtysa 

-1.   -Buszkowice   -Jan Śliwa 

-2.   -Chełmek Wołowski   -Aneta Pałac 

-3.   -Dąbrowa Środkowa i Dolna   -Bartosz Szuszkiewicz 

-4.   -Dębiec   -Teresa Głaba 

-5.   -Dłużyce   -Edwarda Zdobylak 

-6.   -Dziewin   -Andrzej Sajak 

-7.   -Dziesław   -Danuta Pawłoszyńska 

-8.   -Jurcz   -Krystyna Kietla 

-9.   -Krzyżowa   -Janina Makuła 

-10.   -Lasowice   - Zofia Jagieło 

-11.   -Parszowice   -Edyta Hajduk 

-12.   -Przychowa   -Czesław Jastrzębski 

-13.   -Redlice   -Marcin Myśków 

-14.   -Ręszów   -Maria Gębalska 

-15.   -Sitno   -Teresa Droń 

-16.   -Turów   -Renata Dąbrowska 

-17.   -Tymowa   -Halina Chałupa 

-18.   -Wielowieś   -Magdalena Szmigielska 

-19.   -Zaborów i Grzybów   -Józef Zaleski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6449


		2013-12-12T14:10:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




